
-

PRA HA. 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR M ĚSTSKÉHO INVESTORA 

• 

~1/(//111~81 
·- : -02- 2llll1! I' 

VSV- ENGINEERING s.r.o. 
Staropramenná 654/29 

:n. 
evid. č.OBJ/04/839/07 

150 00 Praha S 

- ~;~ c.j.(;/IJ r 
OMll l~t2327f2007 
MHMP/ f/'/tfrj I 20~ 

I 

Vyřizuje/linka 

Fajt/~4554 

OBJEDNÁ VKA PRACÍ 

Datum 30.1 1.2007 
Na doručenku 

• 

V e ř e j n á z a k á z k a malého rozsahu na služby 
ve smyslu §12, článku 6, zákona č.l37/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

Stavba č.0113 "TV Lipence", etapa 0009- IS Dolní Černošice 
Vodovod Lipence- 2.část 

1. Předmět plnění: 
Na základě závěrů z jednání se zástupci PVS,a.s. a MČ Praha - Lipence a na základě 
doporučujícího stanoviska mandatáře společnosti Zavos, s.r.o., (dále jen mandatář) ze 
dne 10.10.2006, objednáváme pro výše uvedenou stavbu zhotovení projektové 
dokumentace pro výstavbu vodovodního řadu DN 300 v délce cca 1.900 bm. 

Cílovým řešením je prodloužení a napojení přivaděče pro k.ú.Lipence až k vodojemu 
Havlín ulicí Výzkunuúků a propojení vodovodního řadu z ulice J.Houdka k ulici 
K Průhonu. Předávací armaturní šachta u vodojemu Havlín bude vybavená 
armaturami a clektropohony s dálkovým ovládáním, průtokoměrem a telemechanikou. 
Součásti stavby je dále připojení této šachty na el.energii. 

Projektovou dokumentaci objednáváme v následujícím rozsahu: 
1.1 Dokumentace pro územní řízení (DUR) v počtu 10 paré + digitální verzi, vč. 

průzkumů a zaměření a majetkoprávního elaborátu. 

1.2. Dokumentace ke pro stavební povolení (DSP) v počtu 1 O paré + digitální verzi, vč. 
- elaborátu vynětí ze ZPF, LPF apod. 
- výškopisnébo a polohopisného zaměření zájmového územi v souřadnicové síti 
- zřízeni základní vytyčovací sítě 
- pasportu inž.stávajících sítí 

- podrobného inženýrsko-geologický průzkumu. 

Sídlo : Mariánské nám . 2 , ll O O I Prahal 
Pracoviště: Vyšehrad ská 51 , 128 00 Praha 2 
tel. 236 00 1 111, fax 236 00 7 027 
e-mail: omi@cityofpraguc .~.:~ 





·-

1.3. Dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (DZS) v počtu 1 O paré + digitální 
verzi, vč. I O-ti stejnopisů výkazu výměr a soupisu prací a dodávek (v elektronické 
a tištěné podobě) a 2 stejnopisů kontrolního rozpočtu investora (v tištěné 
podobě). 

a) Rozpočtová část dokumentace pro zadání stavby (DZS) bude zpracována po 
objektech dle budoucích správců (provozovatelů). 
b) Rozpočtové položky budou označeny kódem CPV (Společného slovníku pro 
veřejné zakázky - klasifikace stavebních prací podle referenční klasifikace platné 
pro veřejné zakázky na základě přímo použitelného předpisu Evropských 
společenství): 

c) Předepsaná struktura "slepého" výkazu výměr a soupisu prací a dodávek a 
kontrolní rozpočet investora musí být ''pod čarou" doplněny pouze o položky 
ostatních nákladů: 

- náklady na zpracování realizační dokumentace 
- náklady na zpracování dokumentace skutečného provedení stavby 
- kompletační činnost 
- náklady na zařízení staveniště 
d) DZS nesmí obsahovat identifikační údaje o zhotoviteli dokumentace. 
e) DZS bude v textové části obsahovat upozornění v tomto znění: 

" V pfípadě, že tato dokume11tace obsahuje odkaz na obclwdllí firmy, názvy, 
specifická označení zboží a služeb, označení původu, patenty a vynálezy, užitné 
vzory, průmyslové vzory a ochranné známky, který by vedl ke zvýhodnění, nebo 
vyloučení určitých dodavateUí nebo výrobků, je zájemce oprávněn v nabídce 
uvést plnění jiné, které však musí být kvalitativně a technicky obdobné a 
slučitelné11• 

1.4. Výkon autorského dozoru 

Odůvodnění: 
Objednatel (zadavatel) OMl MHMP doručil písemnou poptávku na cenu služeb 
č.j .OMI/6829/2028/2007 ze dne 9.11.2007 k podání nabídky na výše uvedené služby 
několika zájemcům disponujícím předpokládanou požadovanou odbornou kvalifikací k 
řádnému provedení této veřejné zakázky malého rozsahu. Přílohou poptávky na cenu 
díla byl "slepý" výkaz výměr projektových prací. 
Po doručení cenových nabídek a jejich vyhodnocení, byla odborem městského investora 
MHMP vybrána jako celkově nejvýhodnější nabídka společností VSV -
ENGINEERING s.r.o., Staropramenná 29, 150 00, Praha 5 vyhotovená dne 
21.11.2007 (dále jen nabídka), přičemž hodnotícím kritériem byla výše nabídkové ceny 
služeb (projektových prací). 
Věcná opodstatněnost předmětu plnění této objednávky byla projednána s ~aším 
mandatářem pro výše uvedenou stavbu. 
Mandatář zajistí výkon funkce TDI při plněni této objednávky a za tímto účelem od 
objednatele OMl MHMP obdrží společně s kopií této objednávky i kopii nabídky 
zhotovitele ke kontrole projektových prací (viz příloha objednávky). 

Sidl o: Mariánské nám . 2, 110 Ol Praha! 
Pracoviště: Vyšehradská 5 1, 128 00 Praha 2 
tel. 236 00 1 lil , fax 236 007 027 
e -mail: omi@cityofprague .cz 

2 



-

I -

2. Doba plnění: 
2.1. DUR: do 4 týdnů po obdrženi objednávky + 2 týdny na zapracování výsledku 

projednání 

2.2. DSP: do 8 týdnů od nabytí právní moci územního rozhodnutí + 2 týdny na 
zapracování výsledku projednání 

2.3. DZS: do 6 týdnů po obdržení písemné výzvy objednatele /mandatáře objednatele 

2.4. Výkon AD: průběžně po dobu trváni stavby do nabytí právní moci kolaudačrubo 
rozhodnutí 

3. Cena díla a platební podmínky: 
3.1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. I. této objednávky je stanovena jako cena 

nejvýše přípustná a to ve výši: 

-základní cena bez DPH ........... . .... . 934.600,-Kč 
- DPH 19% .. . . . . . . . .. . .. . .. .. .. . .. .. .. 177.574,-Kč 

- cena celkem včetně DPH . .. .. . ... 1.112.174,-Kč 

při předpokládaných investičních nákladech 16.500.000,- Kč. 

Kalkulace ceny díla je uvedena v nabídce zhotovitele (viz příloha této objednávky). 

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

Faktura bude proplacena dle možností přidělených finančrúch prostředků pro stavbu 
č.lll3 "TV Lipence" z rozpočtu HMP. 

Zpracování projektové dokumentace (díla) je rozčleněno na fáze a každá fáze 
sestává z dílčfch plnění v návaznosti na časové a věcné hledisko: 

Vybraný zájemce bude vystavovat daňové doklady - faktury v návaznosti na zpracování 
projektové dokumentace (díla), které je rozčleněno na fáze a každá fáze sestává 
z dílčích plnění v návaznosti na časové a věcné hledisko: 

Sídlo: Mariánské nám. 2 , 110 O I Praha! 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111, fax 236 007 027 
e-mail : omi@cityofp rague.cz 

3 



-

l.fáze 
• DUR (dokumentace pro územní rozhodnutí) 
Cena za zhotovení I. fáze (DUR) dle čl. 1.1. je stanovena jako cena nejvýše přípustná a to 
ve výši: 

- základní cena bez DPH 
-DPH 19% 
-cena celkem včetně DPH 

220.900,- Kč 
41.971,- Kč 

262.871,- Kč 

Zpracování DUR sestává ze dvou dílčích plnění: 
a) zpracování dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednárú, jejíž 
zhotovení bez závad potvrdí mandatář objednatele/objednatel formou Protokolu o 
odsouhlasení předané a převzaté projektové dokumentace nejpozděj i do 14 dnů od 
převzetí dokwnentace. 
Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu "Protokolu". Na základě 
potvrzeného "Protokolu" zhotovitel projektových prací vystaví daňový doklad ve výši 
90% ceny I. fáze (DUR) a přiloží kopii "Protokolu". 

b) dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání a 
vydání územního rozhodnutí s nabytím právní moci, na j ehož základě zhotovitel 
vystaví daňový doklad ve výši I O% ceny !.fáze (DUR) a přiloží kopii ÚR s nabytím 
právní moci. 
Dnem uskutečnění dflčího zdanitelného plnění je den vyznačení nabytí právní moci 
územního rozhodnutí orgánem, který povolení vydal. 

ll. fáze 
• DSP (dokumentace pro stavební povolení) 

Cena za zhotovení ll.fáze (DSP) dle čl. 1.2. je stanovena jako cena nejvýše přípustná a 
to ve výši: 

-základní cena bez DPH 
-DPH 19% 
- cena celkem včetně DPH 

326.700,- Kč 
62.073,- Kč 

388.773,- Kč 

Zpracování DSP sestává ze dvou dílčích plnění: 
a) zpracování dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednání, jejíž 
zhotovení bez závad potvrdí mandatář objednatele/objednatel formou Protokolu o 
odsouhlasení předané a převzaté projektové dokumentace nejpozd~ji do I 4 dnů od 
převzetí dokumentace. 
Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu "Protokolu" . Na základě 
potvrzeného "Protokolu" zhotovitel projektových prací vystaví daňový doklad ve výši 
70% ceny ll. fáze (DSP) a přiloží kopii "Protokolu". 

Sídlo: Marián ské nám. 2, 11 0 Ol Praha! 
Pracovi ště : V yšehr adská 51. 128 00 Praha 2 
tel. 236 00 1 111, fax 21 tí 007 027 
e- mail: omi@cityofprague.cz 

4 



-

b) dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání a 
vydání stavebního povolení s nabytím právní moci, na jehož z~adě zhotovitel 
vystaví daňový doklad ve výši 30% ceny Il.fáze (DSP) a přiloží kopii stavebního 
povolení s nabytím právní moci. 
Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den vyznačení nabytí právní moci 
stavebního povolení orgánem, který povolení vydal. 

III. fáze 
• DZS (dokumentace pro zadání stavby) 

Cena za zhotovení Jll.fáze (DZS) dle čl. 1.3. je stanovena jako cena nejvýše přípustná a 
to ve výši: 

- základní cena bez DPH 
-DPH 19% 
- cena celkem včetně DPH 

309.600,- Kč 
58.824,- Kč 

368.424,- Kč 

Zpracování DZS sestává ze dvou dílčích plnění: 

a) Zpracování projektové dokumentace pro zadání stavby, jejíž zhotovení 
bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel formou Protokolu o 
odsouhlasení předané a převzaté projektové dokumentace nejpozděj i do 14 dnů od 
převzetí dokumentace. 
Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu "Protokolu". Na základě 
potvrzeného "Protokolu" zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad 
ve výši 80% ceny III. fáze (DZS) a přiloží kopii ,"Protokolu". 

b) Ukončení veřejné zakázky na zhotovitele stavby. Na základě 
"Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky" vystaví zhotovitel projektových prací fakturu 
- daňový doklad ve výši 20% ceny III.fáze (kopie rozhodnutí bude přiložena u faktury). 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je datum "Rozhodnutí o přidělení veřejné 

zakázky". 

IV. fáze 

• AD (výkon autorského dozoru) 

Cena za zhotovení IV.fáze (AD) dle čl. 1.4. je stanovena jako cena nejvýše přípus1ná a 
to ve výši: 

- zák ladní cena bez DPH 
-DPH 19% 
-cena celkem včetně DPH 

77.400,- Kč 
14.706,- Kč 
92.106,- Kč 

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha ! 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 00 I ll I, fax 236 007 027 
e -m ail: omi@ci t yofpr ague.cz 

5 



·-

·-

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby bude fakturována 1 x ročně vždy 
k 30.12. Daňový doklad za dílčí plnění bude zhotovitelem doložen výkazem hodin 
potvrzeným mandatářem objednatele /objednatelem za období prováděného autorského 
dozoru. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování 
autorského dozoru. 

3.2. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí obsahovat náležitosti 
daňového dok1adu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, tzn. že musí obsahovat tyto údaje: 

a dále: 

údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ 
údaje zhotovitele: obchodní jméno, sídlo, DIČ 
rozsah a předmět plnění 
evidenční číslo daňového dokladu 
fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
datum uskutečnění zdanitelného plnění 
datum vystavení daňového dokladu 

razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 
správnost faktury 
IČ objednatele a zhotovitele 
číslo a název stavby, příp . číslo a název etapy 
bankovní spojení objednatele a zhotovitele 
zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) 
číslo objednávky 

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti 
uvedené v této objednávce, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. 
V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené, či 
oprávněně vystavené faktury. 

3.3. Splatnost faktur vystavených dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH je 21 dní od jejich 
doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele. 

Faktury budou doručeny osobně nebo poštou ve dvojím vyhotovení na adresu: IDavní 
město Praha, odbor městského investora MHMP, Vyšehradská 51, 128 Ol Praha 2. 

V adrese na daňovém dokladu - fakturách bude uvedeno: Hlavní město Praha, 
Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1. IČ: 00064581, DIČ : CZ00064581 (bankovní 
spojení: PPF banka, a.s., Na Strži 1702/65, Praha 4, č.účtu 20028-5157998/6000). 

Sldlo : Mariánské nám . 2 , 110 O I Praha 1 
Praco viště : Vyšehradská 51 , 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 ll!. fax 236 007 027 
e -m ail: omi@ci tyofprague .cz 

6 



Prosíme o potvrzení přijeti této objednávky do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni 
přímo na oddělení Ol OMl MHMP k rukám Ing. Machové. 

V přijetí objednávky musí být uvedeny následující údaje: 

Potvrzuji přijetí objednávky evid.č.: OBJ/041839/07 na zhotovení projektové 
dokumentace pro stavbu č.1113 " TV Lipence ", etapu 0009, /S Dolili Černošice -
vodovod Lipence, v celém jejím rozsahu. 

IČ: 62583000 
DIČ: CZ 62583000, registrovaný dle§ 94 zákona č.23512004 Sb., o DPH. 

Jméno (vypsat hůlkově) a podpis statutárního zástupce,datum a razítko organizace. 

V případě nedodržení výše uvedeného považuje objednatel objednávku za 
nepřijatou. 

S pozdravem 

Příloha: Nabídka č.VSV-SR0/483/07 ze dne 21.11.2007 

CO: Zavos, s.r.o.; OMl- odd.O I 

Sldlo: Mariánské nám . 2, I JO O I Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 51. 128 00 Praha 2 
tel. 236 00 I ll I. fax 236 007 027 
e-mai l: o mi @cityofprague.cz. 

7 



·-

._, 
f?-R A HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

r fv /O:l.foo{;2ř 
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT H.LAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA 

• 

SMUTNÁ 

- 8 -04' 101~ 

VSV - ENGINEERING s.r.o. 
Staropramenná 654/29 
150 00 Praha S 

• 
Váš dopis zn. 
evid.č. OBJ/04/839/07 

Č.j. Vyřizuje/linka 
OMl/ 22?f 12010 Řehofová/461 l 

Datum 6.4.201 O 
Na doručenku 

MHMP/304875/20 1 O 

OBJEDNÁ VKA PRACÍ - DOPLNĚNÍ č.l 
Stavba č.Ol13 "TV Lipence", etapa 0009-IS Dolní Černošice 

Vodovod Lipence -2.část 

K objednávce evid. č.OBJ/04/8-39107 č.j. OMI/2466/2006 ze dne 9.3.2006 vydává odbor 
městského investora MHMP toto d o p 1 n ě n í . 

Předmětem doplnění je změna sazby DPH v souvislosti s přijetfm zákona č. 362/2009 Sb., 
kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty s účinností od 1.1.2010. Touto 
změnou dochází ke zrušení původnich sazeb ve výši 19 % a 9 % a jejich nahrazení 
odpovídajícími sazbami ve výši 20 % a I O %. 
Původní 19 % sazba uvedená v této smlouvě se tak ruší a nahrazuje sazbou 20% v souladu 
se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění. 

Cena díla a platební podmínky: 

Cena bez DPH DPH19% DPH 20% Celkem vč. DPH 
v Kč v Kč v Kč v Kč 

Původnf cena dHa celkem 934.600,00 177.574,00 1__,_112.184,00 
Uhrazeno se zdanitplněnrm 198.810,00 37.773,90 236.583,90 k 31. 12. 2009 
Ztoho: DUR 198.810,00 37.773,90 236.583,90 

DSP 0,00 0,00 0,00 
DZS 0,00 0,00 0,00 
AD 0,00 0,00 0,00 

Zbývá k úhradě 735.790,00 147.158,00 882.94800 
Z toho: DUR 22.090,00 / 4.418 00 26.508 00 

DSP 326.700,00 I 65.340,00 392.040,00 
DZS 309.600,00 ./ 61.920,00 371.520 00 
AD 77.400,00 ./ 15.480 00 92.880,00 

Nová c::elková c::ena ve 934.600,00 37.n3,90 147.158,00 1,119.531,90 
vazbě na změnu DPH 

Ostatní ustanovení objednávky prací tímto doplněním nezměněná 7"QT~v ... 

CO: ZA VOS, OMl - odd.O I 

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha! 
Pracoviště: Vyšehradská 51 , 128 00 Praha 2 
te l. 236 001 III , fax 236 007 027 
e-mail : om i@c ityofprague .cz. 



-

0113 TV Lipence 

Rozpočet na r.2012 30 000 tis.Kč 

Rozhodující pro rok 2012 je rozestavěná etapa 0007(zhotovitel Eurovia) 

• Celková cena po odpočtu DPH za PVS 
• V r. 2011 uhrazeno 
• Doba výstavby 427 kalendář.dní (14,2 měs.). 

Měla by být dokončena v I.čtvrtl.2013 

Z
, ..., 
a ve r: 

187 235 tis.Kč 
3 982 tis.Kč 

1) Návrh dodatku č.2 v částce 619 536 Kč obsahuje rozšíření prací pro projektanta 
(jednostupňová dokumentace pro Rek.komunikace v ulici Výzkumru'ků - IN cca 13,5 
mil. bez DPH) 

2) V r.2012 v rámci rozpočtu nejsou fin.prostředky na navýšení o 619 536 Kč ale ani 
na dokončení původního DSP 118 tis.Kč ( doplatek DSP 30%) pokud budeme 
preferovat rozestavěnou etapo 0007. 

17.2.2012 

Ost.170212 



-

-

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLAVNíMaSTOPRAHA 
INTERNÍ DOKUMENT 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA 

• VSV- ENGINEERING s.r.o. 
Staropramenná 654/29 

Váš dopis zn. Č.j . MHMPn4688/2013 
evid.č. OBJ/04/839/07 OMI/474/2013 

150 00 Praha 5 

Vyřizuje/linka 

Řebořová/461 1 

, , 
OBJEDNAVKA PRACI- DODATEKč.2 

Datum 
28. 1.2013 
Na doručenku 

• 

Stavba č.0113 "TV Lipence", etapa 0009-IS Dolní Černošice 
Vodovod Lipence -2.část 

K obj ednávce evid. č.OBJ/04/839/07 čJ. OMJ/645/2008+2327/2007 ze dne 30.1 1.2007 vydává 
odbor městského investora MHMP tento dodatek . 

Předmětem tohoto dodatku změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 500/2012 Sb., 
kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty s účinností od 1.1.2013. Touto 
změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 20% a 14% a jejich nahrazení odpovídajícími 
sazbami ve výši 21% a 15%. 
Původní 20% sazba uvedená v doplnění č. l k objednávce praci se tak ruší a nahrazuje 
sazbou 21 o/o v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané bod noty v aktuálním 
znění. 

Cena díla a platební podmínky 

Cena bez DPH DPH 19% 
v Kč v Kč 

Původní cena díla dle 
934.600,00 37.773,90 

doplnění č. 1 
Uhrazeno se zdanit 

449.590,00 37.773,90 
pJněník31. 12.2012 
Z toho: DUR 220.900,00 37.773,90 

DSP 228.690,00 
DZS 0,00 
AD 0,00 

Zbývá k úhradě 485.010,00 
Ztoho: DUR 0,00 

DSP 98.010,00 
DZS 309.600,00 
AD 77.400,00 

Nová celková cena ve 
934.600,00 37.773,90 

vazbě na změnu DPH 
DUR 220.900,00 37.773,90 
DSP 326.700,00 
DZS 309.600,00 
AD 77.400,00 

Sídlo: Mariánské nám . 2, 110 Ol P rahal 
Pracovištf: Vyšehradské 5 1, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 1 11, fax 236 007 027 
e-mai l : omi@cityofprague.cz 

DPH20 % 
v Kč 

147.158,00 

50.156,00 

4.418,00 
45.738,00 

50.156,00 

4.418,00 
45.738,00 

DPH21 % Celkem vč. DPH 
v Kč v Kč 

1.119.531,90 

537.519,90 

263.091,90 
274.428,00 

0,00 
0,00 

101.852,10 586.862,10 
o 00 

20.58:s_l o 118.592,10 
65.016,00 374.616,00 
16.254,00 93.654,00 

101.852,10 1.124.382,00 

263.091,90 
20.582,10 393.020,10 
65.016,00 374.616,00 
16.254,00 93.654,00 



-

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA 

• 

Váš dopis zn. Č.j . MHMP/74688/2013 
evid.č. OBJ/04/839/07 OMI/474 /201 3 

.:' 

VSV- ENGINEERING s.r.o. 
Staropramenná 654/29 
150 00 Praha 5 

Vyřizuje/linka 

Řehořová/461 1 
Datum 
28.12013 
Na doručenku 

• 

OBJEDNÁ VKA PRACÍ - DODATEK č.2 
Stavba č.0113 "TV Lipence", etapa 0009-IS Dolní Černošice 

Vodovod Lipence -2.část 

K objednávce evid. č.OBJ/04/839/07 č.j . OMI/64512008+2327/2007 ze dne 30.11.2007 vydává 
odbor městského investora MHMP tento dodatek . 

Předmětem tohoto dodatku změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 500/2012 Sb., 
kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty s účinností od 1.1.2013. Touto 
změnou dochází ke zrušení původnich sazeb ve výši 20% a 14% a jejich nahrazení odpovídajícími 
sazbami ve výši 21% a 15%. 
Původní 20% sazba uvedená v doplnění č.l k objednávce prací se tak ruší a nahrazuje 
sazbou 21 °/o v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané bod noty v aktuálním 
znění. 

Cena díla a platební podmínky 

Cena bez DPH DPH 19% 
v Kč v Kč 

Původní cena díla dle 
934.600,00 37.773,90 

doplnění č. 1 
Uhrazeno se zdanit. 

449.590,00 37.773,90 
plnění k 31. 12. 2012 
Z toho: DUR 220.900,00 37.773,90 

DSP 228.690,00 
DZS 0,00 
AD 0,00 

Zbývá k úhradě 485.010,00 
Ztoho: DUR 0,00 

DSP 98.010,00 
DZS 309.600,00 
AD 77.400,00 

Nová celková cena ve 
934.600,00 37.773,90 

vazbě na změnu DPH 
DUR 220.900,00 37.773,90 
DSP 326.700,00 
DZS 309.600,00 
AD 77.400,00 

S ídlo : Mariánské nám. 2, l l O O 1 Prah a l 
Pracoviště : Vyšehradská 5 1, 128 00 Praha 2 
t e l. 236 0 0 1 I 11 , fa x 236 007 02 7 
e-mail : omi@cityofprague .cz 

DPH 20 % 
v Kč 

147.158,00 

50.156,00 

4.418,00 
45.738 00 

50.156,00 

4.418,00 
45.738,00 

DPH 21% Celkem vč. DPH 
v Kč v Kč 

1.119.531,90 

537.519,90 

263.09 1,90 
274.428,00 

0,00 
0,00 

101.852_,10 586.862,10 
0,00 

20.582,10 118.592,10 
65.016,00 374.6 16,00 
16.254,00 93.654,00 

101.852,10 1.124.382,00 

263.091,90 
20.582_1_10 393.020,10 
65.016,00 374.61 6 00 
16.254!_00 93.654,00 


